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Haumenosanue toBapa: IlloBepxHocTh oxyaxnaemasst ATESY Perara OII-1500-1840-02

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/linii-
razdachi/poverhnost ohlazhdaemaya atesy regata op 1500 1840 02
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Onucanue

Oxnaxnaemas nosepxHoctb ATESY Perara OII-1500-1840-02 rcnionb3yercs B COCTaBe JTUHUM pa3aduu

Perara i1 KpaTKOBPEMEHHOTO XpaHEHNUs, JEMOHCTPALMY U Pa3/layy XOJIOIHBIX HAIIUTKOB, CAJIATOB,
3aKyCOK U Jpyrux Oiroj, TpeOyoMMX XpaHeHHs! B OXJIaXAEHHOM COCTOSIHUU. [loBepXHOCTh N3roTOBJIEHA U3

HEPKABEIOILEH CTAIIN.

Ocob0enHocCTH:

® CoopHas OeckapkacHasi KOHCTPYKITUS
¢ Jlns covBa KOHACHCATA € OXJIAXKIAEMOMN TTOBEPXHOCTH MPEyCMOTPEHBI CITUBHBIC ITYIIEPHI,

PAacCIiOJIOKCHHBIC T10 YIJIaM
® bmroga n MMPOAYKTHI MOTYT pa3MCIIATHCA HA OXJIAXKIEHHOM IMMOBEPXHOCTHU CTOJIA B IIOCYEC, B

(baObpuYHON yITaKOBKE UM B TACTPOEMKOCTAX
® He orpannuuBaet pa3mep Mocyibl
® Xmnagareut R404A

JlonoJIHUTeIbHbIE XaPAKTePUCTHKH:


https://prom-katalog.ru/catalog/linii-razdachi/poverhnost_ohlazhdaemaya_atesy_regata_op_1500_1840_02
https://prom-katalog.ru/catalog/linii-razdachi/poverhnost_ohlazhdaemaya_atesy_regata_op_1500_1840_02

¢ Pasmeps B ynakoBke: 1600x774x692 Mmm

XapaKTepuCTHKHU

Tun
Cepus

TemnepaTypHbIi PEKUM XOJI0JUIBHOTO

OTCeKa
Hanpsixenne
MontHocTh
[[upuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkwm)
Bec (c ymakoBkoit)

Crtpana-npou3BOAUTEID

oxJiaxxJaacMasd MOBCPXHOCTDb

Perara

or-2 no 10 °C

220B
0.4 xBt
1500 mm
700 Mmm
598 mm
82 xr
119.8 kr

Poccus

Nudopmariyst HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauunon odeproi, onpeaensiemoint ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNe(OHY Yy Balllero MEHeIKepa.



